5年生 保護者　　様

教材費の収支につきまして、下表のとおり報告いたします。

1学期分教材費より繰り越し 6,029円

教材費9月分 2,500円

教材費10月分 2,500円

教材費11月分 2,500円

国語・算数・理科・社会・英語テスト 1,640円

漢字・計算・読解ドリル 950円

冬休みドリル 210円

図工教材（プロペラ飛行機） 350円

ナップサック 810円

粘土 430円

イヤホンマイク 110円

13,529円 4,500円

差引き 9,029円

差引き後の残額につきましては、3学期に繰り越します。

令和4年12月23日

摂津市立鳥飼東小学校

校長 　 中嶋　和明

教材費収支報告書 （2学期）

明　細 収　入 支　出